Botucatu, 20 de junho de 2005.
CONVOCAÇÃO   SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 22/06/2005,  QUARTA-FEIRA, ÀS 18 HORAS, para apreciar os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 008/2005 - de iniciativa                  do PREFEITO MUNICIPAL, que reajusta salários e vencimentos dos servidores públicos municipais e autoriza o Executivo Municipal a abrir um crédito adicional suplementar até o limite de R$ 1.687.000,00 (hum milhão, seiscentos e oitenta e sete  mil reais)

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO  DE LEI  Nº. 025/2005 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que altera o art. 6º. da Lei nº. 3470, de 06 de novembro de 1995, revogando o art. 2º. da Lei nº. 4242, de 02 de maio de 2002. (COMUTUR)

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples
03) PROJETO  DE LEI  Nº. 026/2005 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar até o limite de  R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples
04) PROJETO  DE LEI  Nº. 029/2005 - de iniciativa dos MEMBROS DA MESA DA CÂMARA – que reajusta salários e vencimentos dos servidores do Poder Legislativo.

Discussão  e  Votação Únicas
Quorum:  Maioria Simples

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente